G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 08.03.2026

[ 'punb BoosiHon Veroterm VT7GDEOSVV
LleHa ¢ HOC: 196 173 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun nopkKnYeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
Matepuan noBepxHOCTH
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Utanna
HanonbHas
31EKTPUHECTBO
1

cTanb

380

41

400

700

850

33

44

ApTukyn: 268022

BoasHoli rpunb Veroterm VT7GDEQOSVYV cepumn 700 ncnonb3yetcs Ha Npeanpusitusx 06WeCcTBEHHOr0 NTaHUS, TOProBm 1

MUILEBbIX NPOM3BOACTBAX [NS XXapKu MSACHON 1 OBOLHOM NPOAyKLMK, a TakXe ObICTPOro pasorpesa nonydabprkaTos.
Mogenb ocHalleHa MexaHN4YeCcKM ynpasneHmeM, NpeaoXpaHnTeNbHbIM TEPMOCTATOM, MHAOUKATOPaMU, MONY3aKpPbIThbIM
CTEHAOM ANt XPaHEHWSI KYXOHHOrO MHBEHTaps! 1 perynvmpyembiMi Hoxkamu. MaTepuan koprnyca - BbICOKOKa4eCTBeHHas

Hepxasetowas ctanb AlSI 304, matepuan HarpesatefbHbIX 3JIEMEHTOB U HOXEK - HEPXaBetolwas cTanb.

B komninekte cvemHas ractpoemkocts GN 1/1 ansg Boabi.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Pasmep paboueii noBepXHOCTU: 265x430 MM

¢ Bpems Harpesa: 5 MyH

¢ MakcumanbHasi paboyasi temnepartypa: 400°C
¢ [penoxpaHnTenbHbI TEPMOCTAT C aBTOMaTUYECKUM COPOCOM: A/1sl 3alUUTbl HarpeBaTeNbHbIX 3/1IEMEHTOB

¢ Perynstop aHepronotpebneHus
* OKOHOMMS ANEKTPOIHEPr U
* BbicTpas n nerkas o4nctka

¢ BO3MOXHOCTb MbITb MOAOOH B I'IOCWJ,OMOG‘-IHOVI MaunHe

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBUuTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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